中国认证认可协会文件

中认协技〔2024〕35号

中国认证认可协会关于开展 ISO/IEC 17021-1(CNAS-CC01)标准培训的通知

各有关单位:

ISO/IEC 17021-1《合格评定管理体系审核认证机构要求 第1 部分:要求》国际标准是从事质量、环境及其他管理体系审核与认证的认证机构通用要求,是确保认证机构以有能力、一致和公正的方式实施管理体系认证,以促进国际和国内承认这些机构并接受它们的认证的前提条件,也是管理体系审核认证机构获得认可的基本准则(CNAS-CC01),为帮助认证机构进一步理解标准条款,提升认证机构能力水平,服务认证机构业务发展,我会邀请中国合格评定国家认可中心资深专家就标准条款进行解读,并结合实际认可审核案例进行剖析,有关事宜通知如下:

一、培训时间和方式

培训时间: 2024年7月4-5日, 每天9:00-17:00。

本次培训采用现场培训和线上培训相结合的方式。

现场培训地点:北京胜利饭店二层多功能厅。

(北京市朝阳区德胜门外北沙滩3号)

线上培训方式:腾讯网络研讨会,会议号:753 800 134。

二、培训内容

此次培训主要针对《合格评定管理体系审核认证机构要求 第 1 部分:要求》(ISO/IEC 17021-1)进行培训:

4 日: ISO/IEC 17021-1 标准条款及认可要求解读;

5日: 认证机构认可审核案例剖析。

三、授课专家介绍

- (一) 史新波: 中国合格评定国家认可委员会(CNAS) 技术研究部负责人,全国认证认可标准化技术委员会实验室认可分技术委员会(SAC/TC261/SC1) 秘书长。CNAS 管理体系认证机构认可主任评审员、产品认证机构认可主任评审员;原国际认可论坛(IAF)产品领域组组长,原亚太认可合作组织(APAC)产品领域组组长,亚太认可合作组织(APAC) 国际同行评审员。编写国家标准7项,行业标准5项,出版书籍6本。
- (二)余宗乔:中国合格评定国家认可委员会(CNAS)专职主任评审员、CNAS 评定委员会委员、CNAS FSMS 专业委员会委员、CNAS 评审员培训教师、原 IRCA/CNAT QMS/FSMS 主任/高级审核员。多次担任内外资大机构的评审大组长(其中3次国外评审),承担了5次国

际同行评审的被见证工作(4次组长),主讲10多期评审员培训课程,近年来承担了一带一路援外培训工作(非洲联盟ISO/IEC17021培训,哈萨克斯坦国家认可委有机产品评审员ISO/IEC17065培训)。

四、培训报名及收费

本次专题培训具体将通过"专家讲座+交流探讨+提问答疑"形式展开。

(一)报名方式

现场培训限额80人,根据报名和交费顺序报满为止。现场培训和线上培训均需扫描下方二维码报名(报名入口即线上培训入口),报名截止时间为2024年6月28日。



腾讯会议号: 753 800 134

(二) 收费标准

- 1. 现场培训收费标准为 3000 元/人(含午餐、场地、标准文本资料等,不含住宿费),中国认证认可协会会员单位享受优惠价 2600 元/人(含午餐、场地、标准文本资料等,不含住宿费)。
 - 2. 线上培训收费标准为 2400 元/人, 中国认证认可协会会员单位

享受优惠价 2000 元/人。

(三) 汇款信息

培训交费可采用对公汇款或微信扫码支付,汇款时请注明 "ISO/IEC 17021-1 培训",建议优先采用对公汇款,汇款具体方式如下:

1. 对公汇款

名称: 中国认证认可协会

纳税人识别号: 51100000500019963J

地址、电话:北京市朝阳区朝外大街甲 10 号中认大厦,

010-82261938

开户行及账号: 兴业银行北京朝外支行 321030100100221081。

2. 微信扫码支付



中国认证认可协会

注: 报名并缴费成功后务必联系会务人员,邀请入会。

五、联系方式

联系人: 傅斌友

联系电话: 010-82261995 13810438407

电子邮件: fu13810438407@163.com



抄送:存档。

中国认证认可协会

2024年6月3日印发